Администрация

муниципального образования

Октябрьский район

Оренбургской области

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,

       ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ № 128.а
от  02 сентябя 2015 г.

Об утверждении координаторов

детской общественной организации,

руководителя и организаторов

органов школьного ученического самоуправления.
В целях развития детского движения, школьного ученического самоуправления в муниципальных образовательных организациях и в связи с началом учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу  по развитию детского движения, ученического самоуправления и утвердить:

 1.1. Руководителем территориального органа ученического самоуправления Амандусову О.Е., методиста МБОУДОД «Октябрьский Дом пионеров и школьников»;

1.2. Координаторов детской общественной организации, организаторов органов школьного ученического самоуправления в следующем составе:

-в МБОУ «Уранбашская СОШ» - Шорину В.С., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МБОУ «Новотроицкая СОШ» - Проскурякову Г.Г., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МАОУ «Нижнегумбетовская СОШ» - Мангаеву Н.М., старшего вожатого, Харитонову А.А., заместителя директора по воспитательной работе;

-в   МБОУ  «Булановская СОШ» - Гончарову О.А., старшего вожатого, Ерохину Т.А., заместителя директора по воспитательной работе;

-в   МБОУ «Каменская ООШ» - Курбангалиеву А.Р., учителя;

-в МБОУ «Васильевская ООШ» - Корабельникову С.И., старшего вожатого;

-в   МБОУ «1-Имангуловская ООШ» - Уразбаеву С.Р., учителя;

-в МБОУ «2-Имангуловская СОШ» - Ахмерову Н.Р., заместителя директора по воспитательной работе;
-в   МБОУ «Российская СОШ» - Ирмекбаеву З.Г., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МБОУ «Новоникитинская СОШ» - Анисимову И.Н., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МБОУ «Краснооктябрьская СОШ» - Васильеву Л.В., старшего вожатого, Шитикову Н.И., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МБОУ «Междугорная ООШ» - Бобриневу Е.В., старшего вожатого;

-в МБОУ «Марьевская СОШ» - Хачину О.А., - старшего вожатого;

-в МБОУ «Ильинская ООШ» - Коробка Г.А., учителя;

-в МБОУ «Верхнегумбетовская ООШ» - Иноземцеву Е.В., учителя;

-в МБОУ «Октябрьская СОШ» - Воропаеву Ю.А., старшего вожатого, Липунцову А.Ф., заместителя директора по воспитательной работе;

-в МБОУ «Биккуловская ООШ» - Юлдашеву Э.Р., учителя;

-в МБОУ «Комиссаровская ООШ»- Редькину И.Н., учителя;
-в МБОУ «Бродская ООШ» - Хасанову А.А., учителя;

2.Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

	Начальник УООиП

	О.А. Попов